

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176
936862-23010

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на систему водопостачання та каналізації

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

358,060 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5772 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

44,596 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішній водопровід В1,Т3									
1	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб діаметром 20 мм	100м	0,68	<u>9491,21</u> 6792,84	<u>2698,37</u> 1412,46	6454	4619	<u>1835</u> 960	<u>89,9000</u> 19,8790	<u>61,13</u> 13,52
2	KB16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>8705,52</u> 6981,74	<u>1723,78</u> 869,16	1741	1396	<u>345</u> 174	<u>92,4000</u> 12,2070	<u>18,48</u> 2,44
3	KB16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб діаметром 32 мм	100м	0,36	<u>9035,26</u> 8016,92	<u>1018,34</u> 494,90	3253	2886	<u>367</u> 178	<u>106,1000</u> 6,9660	<u>38,2</u> 2,51
4	& C113-954-3 варіант 1	Труба ф20х3.4 PN20,ПП КАН	м	68	<u>59,29</u> -	<u>-</u> -	4032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & C113-954-3 варіант 2	Труба ф25х4.2 PN20, ПП КАН	м	20	<u>89,89</u> -	-	1798	-	-	-	-	-
6 & C113-954-3 варіант 3	Труба ф32х5.4 PN20, ПП КАН	м	36	<u>148,85</u> -	-	5359	-	-	-	-	-
7 КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	12,4	<u>247,17</u> 247,17	-	3065	3065	-	-	3,5200	43,65
8 & C114-102-3 варіант 1	Термоізоляція Climaflex 22/6	м	69,36	<u>15,25</u> -	-	1058	-	-	-	-	-
9 & C114-102-3 варіант 2	Термоізоляція Climaflex 28/6	м	20,4	<u>17,70</u> -	-	361	-	-	-	-	-
10 & C114-102-3 варіант 3	Термоізоляція Climaflex 35/6	м	36,72	<u>20,35</u> -	-	747	-	-	-	-	-
11 & C111-62-41-Й варіант 5	Коліно фікс. з вушками з різьб.внутр. 20-1/2", ПП КАН	шт	29	<u>118,35</u> -	-	3432	-	-	-	-	-
12 & C111-62-41-Й варіант 9	Коліно фікс. з вушками з різьб.внутр. 25-1/2", ПП КАН	шт	2	<u>136,75</u> -	-	274	-	-	-	-	-
13 & C111-1722-4 варіант 1	Дюбель F1 8 x 4 x 45	шт	60	<u>1,96</u> -	-	118	-	-	-	-	-
14 & C130-917-2 варіант 14	Заглушка для перевірки герметичності 1/2", ПП КАН	шт	31	<u>12,27</u> -	-	380	-	-	-	-	-
15 & C130-917-2 варіант 5	Пластина монтажна, ПП КАН	шт	10	<u>17,20</u> -	-	172	-	-	-	-	-
16 С1630-981 варіант 19	Коліно 90 ° 20, ПП КАН	шт	90	<u>15,71</u> -	-	1414	-	-	-	-	-
17 С1630-981 варіант 9	Коліно 45 ° 20, ПП КАН	шт	16	<u>19,79</u> -	-	317	-	-	-	-	-
18 С1630-981 варіант 20	Коліно 90 ° 25, ПП КАН	шт	16	<u>18,43</u> -	-	295	-	-	-	-	-
19 С1630-981 варіант 10	Коліно 90 ° 32, ПП КАН	шт	4	<u>26,93</u> -	-	108	-	-	-	-	-
20 С1630-981 варіант 14	Коліно 45 ° 25, ПП КАН	шт	4	<u>20,43</u> -	-	82	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1630-981 варіант 1	Трійник 20, ПП КАН	шт	8	<u>19,79</u>	-	158	-	-	-	-
22	C1630-981 варіант 13	Трійник 25, ПП КАН	шт	2	<u>21,83</u>	-	44	-	-	-	-
23	C1630-981 варіант 21	Трійник 32, ПП КАН	шт	3	<u>36,79</u>	-	110	-	-	-	-
24	C1630-981 варіант 2	Трійник редукційний 25/20/25, ПП КАН	шт	8	<u>24,89</u>	-	199	-	-	-	-
25	C1630-981 варіант 29	Трійник редукційний 32/20/32, ПП КАН	шт	6	<u>40,19</u>	-	241	-	-	-	-
26	C1630-981 варіант 22	Трійник редукційний 32/25/32, ПП КАН	шт	1	<u>41,21</u>	-	41	-	-	-	-
27	& C113- 1194-11Д-1 варіант 1	Перехідник Д 25/20 мм, нв ПП КАН	шт	5	<u>14,45</u>	-	72	-	-	-	-
28	C1630-981 варіант 23	Перехідник 32/25, нв ПП КАН	шт	3	<u>16,73</u>	-	50	-	-	-	-
29	C1630-981 варіант 24	Перехідник 32/20, нв ПП КАН	шт	2	<u>15,71</u>	-	31	-	-	-	-
30	C1630-981 варіант 12	Обвід 25, ПП КАН	шт	4	<u>72,83</u>	-	291	-	-	-	-
31	C1630-981 варіант 11	Обвід 20, ПП КАН	шт	5	<u>62,25</u>	-	311	-	-	-	-
32	C1630-981 варіант 3	Муфта 20, ПП КАН	шт	20	<u>10,23</u>	-	205	-	-	-	-
33	C1630-981 варіант 7	Муфта 25, ПП КАН	шт	5	<u>13,29</u>	-	66	-	-	-	-
34	C1630-981 варіант 25	Муфта 32, ПП КАН	шт	10	<u>22,51</u>	-	225	-	-	-	-
35	& C1-1-10 варіант 3	Фіксатор подв. для труб до 32мм з дюбелем (крюк)	шт	90	<u>1,84</u>	-	166	-	-	-	-
36	& C111- 1683T1 варіант 1	1" 32 - 36 мм Хомут мет. (2 в.) з проклад. та дюб.	шт	6	<u>32,64</u>	-	196	-	-	-	-
37	<i>KB18-5-1</i>	<i>Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3</i>	<i>шт</i>	2	<u>3603,40</u>	<u>520,59</u>	7207	3160	<u>1041</u>	<u>21,9800</u>	<u>43,96</u>
					<u>1580,14</u>	<u>127,97</u>			<u>256</u>	<u>1,6551</u>	<u>3,31</u>
38	C113-2267 варіант 1	Електробойлер Ariston ABS VELIS EVO POWER 80л	шт	1	<u>17136,08</u>	-	17136	-	-	-	-
39	C113-2267 варіант 2	Електробойлер Ariston ABS VELIS EVO POWER 100л	шт	1	<u>18257,06</u>	-	18257	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомир об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	7	<u>148,82</u> 116,37	-	1042	815	-	<u>1,6000</u>	<u>11,2</u>
41	& С113-1794-1	Кран кульовий 1/2" нв, КФА метелик	шт	5	<u>270,38</u>	-	1352	-	-	-	-
42	варіант 1				-	-			-	-	-
42	С1630-981	Кран кульовий кут 1/2"x1/2" Fado	шт	2	<u>331,91</u>	-	664	-	-	-	-
43	варіант 26				-	-			-	-	-
43	& С113-1794-1	Американка-згін 1/2" пряма нікель	шт	5	<u>192,86</u>	-	964	-	-	-	-
44	варіант 2				-	-			-	-	-
44	& С113-1794-1	Американка-згін 3/4" пряма нікель	шт	2	<u>214,28</u>	-	429	-	-	-	-
45	варіант 4				-	-			-	-	-
45	& С113-1794-1	Ніпель 1/2" з/з нікель	шт	4	<u>37,82</u>	-	151	-	-	-	-
46	варіант 3				-	-			-	-	-
46	& С130-917-2	Муфта з різьбою зовніш. 20-1/2", ПП КАН	шт	2	<u>52,30</u>	-	105	-	-	-	-
47	варіант 11				-	-			-	-	-
47	& С111-62-41-Й	Коліно фікс. з вушками з різьб.внутр. 25-1/2", ПП КАН	шт	2	<u>81,39</u>	-	163	-	-	-	-
48	варіант 6				-	-			-	-	-
48	С1630-981	Трійник 1/2",ВВВ нікель	шт	2	<u>34,07</u>	-	68	-	-	-	-
49	варіант 15				-	-			-	-	-
49	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,04</u> 48,73	<u>7,12</u> 1,98	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
50	& С111-62-41-Й	Водолічильник хол. води 15мм. "Apator-15"	шт	1	<u>835,38</u>	-	835	-	-	-	-
51	варіант 7				-	-			-	-	-
51	& С111-62-41-Й	Муфта з різьбою зовніш. 25-3/4", ПП КАН	шт	1	<u>45,90</u>	-	46	-	-	-	-
52	варіант 8				-	-			-	-	-
52	& С130-917-2	Кутник 1/2" ВЗ нікель	шт	4	<u>87,00</u>	-	348	-	-	-	-
53	варіант 13				-	-			-	-	-
53	С1630-981	Муфта з різьбою зовніш. 20-1/2", ПП КАН	шт	2	<u>88,33</u>	-	177	-	-	-	-
	варіант 27				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1630-981 варіант 28	Муфта з різьбою зовніш. 25-3/4", ПП КАН	шт	1	<u>113,63</u>	-	114	-	-	-	-
55	C1630-981 варіант 16	Перехід (футорка) 3/4" x 1/2" з/в нікель	шт	2	<u>66,71</u>	-	133	-	-	-	-
56	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	3	<u>157,33</u> 116,37	<u>8,51</u> 2,75	472	349	<u>26</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>4,8</u> 0,11
57	C1630-981 варіант 17	Кран кульовий повнопрох. 3/4" нв КФА, метелик	шт	2	<u>437,99</u>	-	876	-	-	-	-
58	& C1-1848-2 варіант 1	Клапан зворотній 3/4" КФА пласт.шток	шт	1	<u>86,74</u>	-	87	-	-	-	-
59	& C130-917-2 варіант 12	Муфта ПЕ з різьбою зовніш. 32 x 3/4" ПП КАН	шт	1	<u>65,40</u>	-	65	-	-	-	-
60	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1661,69</u> 894,58	<u>677,01</u> 150,40	166	89	<u>68</u> 15	<u>12,3000</u> 2,0206	<u>1,23</u> 0,2
61	C113-1478 варіант 1	Фільтр грубої очистки 3/4"	шт	1	<u>558,09</u>	-	558	-	-	-	-
62	KB18-10-9	Установлення баків запасу питної води місткістю 1 м3	шт	1	<u>1482,40</u> 1235,74	<u>172,85</u> 48,79	1482	1236	<u>173</u> 49	<u>18,0400</u> 0,6224	<u>18,04</u> 0,62
63	560110-55 варіант 1	Бак-запасу питної води 1000л. в к-ті з краном	шт	1	<u>15970,00</u>	-	15970	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					105794	17664	<u>3862</u> 1642		<u>241,36</u> 22,74
		Разом устаткування, грн.					15970				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					516				
		Всього устаткування, грн.					16486				
		Разом будівельні роботи, грн.					89824				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68298				
		всього заробітна плата, грн.					19306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					100035				

		Всього по розділу 1					116521				
		Розділ 2. Пожежний водопровід В 2									
64	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>134,27</u> 108,94	<u>23,41</u> 7,22	269	218	<u>47</u> 14	<u>1,4800</u> 0,0937	<u>2,96</u> 0,19
65	& 290518-4149-1-1 варіант 1	Кран-комплект пожежний Ду-25 HW-25N-20	шт	2	<u>2961,00</u> -	- -	5922	-	- -	- -	- -
66	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліпропіленових труб діаметром 32 мм	100м	0,32	<u>9035,26</u> 8016,92	<u>1018,34</u> 494,90	2891	2565	<u>326</u> 158	<u>106,1000</u> 6,9660	<u>33,95</u> 2,23
67	& С113-954-3 варіант 3	Труба ф32x5.4 PN20,ПП КАН	м	32	<u>148,85</u> -	- -	4763	-	- -	- -	- -
68	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,2	<u>247,17</u> 247,17	- -	791	791	- -	<u>3,5200</u> -	<u>11,26</u> -
69	& С114-102-3 варіант 3	Термоізоляція Climaflex 35/6	м	32,64	<u>20,35</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
70	& С1-1-10 варіант 3	Фіксатор подв. для труб до 32мм з дюбелем (крюк)	шт	40	<u>1,84</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
71	С1630-981 варіант 10	Коліно 90 ° 32, ПП КАН	шт	9	<u>26,93</u> -	- -	242	-	- -	- -	- -
72	С1630-981 варіант 30	Коліно 45 ° 32, ПП КАН	шт	4	<u>34,71</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
73	С1630-981 варіант 21	Трійник 32, ПП КАН	шт	2	<u>36,79</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
74	& С113-1869-1 варіант 1	Обвід 32, ПП КАН	шт	1	<u>132,68</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
75	С1630-981 варіант 25	Муфта 32, ПП КАН	шт	8	<u>22,51</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
76	С113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	1	<u>452,96</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -
77	С113-1804	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	3	<u>398,90</u> -	- -	1197	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	1	<u>164,89</u> 116,37	<u>8,51</u> 2,75	165	116	<u>9</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>1,6</u> 0,04
79	& C130-1107-2	Кран кульовий повнопрох. 1" нв KFA, ручка	шт	1	<u>495,58</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
80	& C1545-179-1	Американка-згін 1" пряма нікель	шт	1	<u>438,96</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18892	3690	<u>382</u> 175		<u>49,77</u> 2,46
		Разом устаткування, грн.					5922				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					233				
		Всього устаткування, грн.					6155				
		Разом будівельні роботи, грн.					12970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8898				
		всього заробітна плата, грн.					3865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					611				
		Всього будівельні роботи, грн.					15059				

		Всього по розділу 2					21214				
		Розділ 3. Внутрішня каналізація									
81	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>7520,99</u> 7349,20	<u>75,44</u> 20,98	451	441	<u>5</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>5,75</u> 0,02
82	& C113-2226-5	Труба ПВХ внутрішня каналізаційна. 50x2, 5x1000 Wavin	шт	6	<u>152,85</u> -	- -	917	-	- -	- -	- -
83	& C113-1709-1	Коліно 90 град. ПВХ діам. 50 мм Wavin	шт	6	<u>66,99</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C113-1717-2 варіант 1	Коліно 45 град. ПВХ діам. 50 мм Wavin	шт	12	<u>58,43</u> -	-	701	-	-	-	-
85	C113-1866 варіант 1	Заглушка ВТ/ПВХ Д 50 мм Wavin	шт	10	<u>52,63</u> -	-	526	-	-	-	-
86	C113-1883 варіант 2	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 2" Д 59-63 мм	шт	6	<u>83,86</u> -	-	503	-	-	-	-
87	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,428	<u>7436,03</u> 7046,88	<u>154,36</u> 43,65	3183	3016	<u>66</u> 19	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>39,31</u> 0,24
88	& C113-1451-2-2	Труба ПВХ внутрішньої каналізації 110х2. 6х2000 мм Wavin	шт	6	<u>661,51</u> -	-	3969	-	-	-	-
89	& C113-1451-2-3	Труба ПВХ внутрішньої каналізації 110х2. 6х500 мм Wavin	шт	10	<u>220,45</u> -	-	2205	-	-	-	-
90	& C113-1451-2-4	Труба ПВХ внутрішньої каналізації 110х2. 6х315 мм Wavin	шт	16	<u>176,22</u> -	-	2820	-	-	-	-
91	& C113-1451-2-5	Труба ПВХ внутрішньої каналізації 110х2. 6х250 мм Wavin	шт	15	<u>100,54</u> -	-	1508	-	-	-	-
92	& C113-1451-2-1	Труба ПВХ внутрішньої каналізації 110х2. 6х1000 мм Wavin	шт	17	<u>352,18</u> -	-	5987	-	-	-	-
93	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	11	<u>133,04</u> -	-	1463	-	-	-	-
94	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	46	<u>118,04</u> -	-	5430	-	-	-	-
95	& C113-1458-3	Трійник ВТ/ПВХ 110х110/45° Wavin	шт	22	<u>246,05</u> -	-	5413	-	-	-	-
96	& C113-1458-2	Трійник ВТ/ПВХ 110х50/45° Wavin	шт	3	<u>188,93</u> -	-	567	-	-	-	-
97	& C113-1484-1	Перехід ВТ/ПВХ 110х50 мм Wavin	шт	7	<u>120,91</u> -	-	846	-	-	-	-
98	& C113-1485-2	Перехід з одним раструбом, клас N 160/110 Wavin	шт	1	<u>335,81</u> -	-	336	-	-	-	-
99	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	16	<u>109,22</u> -	-	1748	-	-	-	-
100	& C113-1885-4	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 4" 108 - 115 мм	шт	30	<u>130,54</u> -	-	3916	-	-	-	-
101	КБ16-14-22 Заст.	Прокладання трубопроводів каналізації з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 160 мм	100м	0,2	<u>17351,94</u> 12005,79	<u>4077,26</u> 1736,85	3470	2401	<u>815</u> 347	<u>163,1000</u> 24,0910	<u>32,62</u> 4,82
102	& C113-1439-3-1	Труба ПВХ зовн. каналіз., клас S; 160х4.7 (2м); MLWavin	шт	10	<u>578,96</u> -	-	5790	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,1	<u>3970,80</u> 2680,14	<u>393,71</u> 115,20	4368	2948	<u>433</u> 127	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>40,05</u> 1,67
104	& C130-904-2	Унітаз-компакт Cersanit Еко 2000 Е021 3/6 л з сидінням і комплектом кріплень	шт	11	<u>6094,32</u>	-	67038	-	-	-	-
105	& C1545-13-1	Гнучкий шланг Д15 в металевому оплетінні І=30см	шт	11	<u>134,74</u>	-	1482	-	-	-	-
106	& C113-1451-2-6	Труба гофрована для унітазу Alcaplast Д 110 мм	шт	11	<u>413,23</u>	-	4546	-	-	-	-
107	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,6	<u>2888,06</u> 2380,91	<u>225,33</u> 65,52	1733	1429	<u>135</u> 39	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>19,19</u> 0,52
108	& C130-644-2	Умивальник EGO ART 60 см + п'єдестал	комплект	6	<u>5700,56</u>	-	34203	-	-	-	-
109	& C1630-973-15-B2	Сифон пляшковий для умивальника	шт	6	<u>242,82</u>	-	1457	-	-	-	-
110	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,8	<u>950,90</u> 867,43	-	761	694	-	<u>11,4800</u>	<u>9,18</u>
111	& C130-616-1	Змішувач для умивальників	комплект	6	<u>2557,66</u>	-	15346	-	-	-	-
112	& C1545-13-1	Гнучкий шланг Д15 в металевому оплетінні І=30см	шт	6	<u>134,74</u>	-	808	-	-	-	-
113	& C130-616-1	Змішувач для душу з лійкою	комплект	1	<u>2988,10</u>	-	2988	-	-	-	-
114	& C130-616-1	Змішувач для гігеєнічного душа з лійкою на шланзі	комплект	1	<u>3879,58</u>	-	3880	-	-	-	-
115	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,4	<u>709,98</u> 555,02	<u>59,00</u> 17,12	284	222	<u>24</u> 7	<u>7,5400</u> 0,2267	<u>3,02</u> 0,09
116	& C113-2294-1	Трап стічний прямий діам. 50 мм	шт	4	<u>660,02</u>	-	2640	-	-	-	-
117	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб , діаметр труб 160 мм (футляр)	1000м	0,01	<u>1214869,9</u> 37962,57	<u>29719,40</u> 687,31	12149	380	<u>297</u> 7	<u>487,7000</u> 8,2334	<u>4,88</u> 0,08
118	КБ46-64-2	Свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях свердлильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм	1 отвір	2	<u>1527,24</u> 742,93	<u>298,04</u> 13,60	3054	1486	<u>596</u> 27	<u>10,5800</u> 0,1587	<u>21,16</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ46-64-4 H1=40	Виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в залізобетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм	1 отвір	-2	<u>524,87</u> 235,94	<u>94,65</u> 4,32	-1050	-472	<u>-189</u> -9	<u>3,3600</u> 0,0504	<u>-6,72</u> -0,1
120	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	2	<u>641,00</u> 271,75	<u>-</u> -	1282	544	<u>-</u> -	<u>3,8700</u> -	<u>7,74</u> -
121	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	1	<u>1072,91</u> 688,66	<u>95,62</u> 18,99	1073	689	<u>96</u> 19	<u>9,2500</u> 0,2552	<u>9,25</u> 0,26
122	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1641,81</u> 966,68	<u>10,68</u> 2,97	1642	967	<u>11</u> 3	<u>14,6600</u> 0,0399	<u>14,66</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 3					211835	14745	<u>2289</u> 587		<u>200,09</u> 7,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					211835 194801 15332 8490 22,01 2540 220325				

		Всього по розділу 3					220325				
		Разом прямі витрати по кошторису					336521	36099	<u>6533</u> 2404		<u>491,22</u> 33,16
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21892 749 22641 314629 271997 38503 20790 52,82 6093				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					335419				

		Всього по кошторису					358060				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					577,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44596				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Єфімов С. Ю.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Цуркан М.М.